(
様式１１号
)設備完成（購入）報告書

　　年　　月　　日
（一社）神奈川県トラック協会
会  長　　殿
（借受人）住所
企業名
代表者　　　　　　　　　会社印

下記の通り設備完成（購入）したことを報告いたします。

記
１．借入要項
	 借入日（融資実行日）
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

	期　限（最終返済日）
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

	借　 入 　金 　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

２．設備内容
	種類・構造・番号

（車両の場合、車検証記載の「車体の形状」及び「登録番号」を記入）

	数　　  　量

	所　 要 　資 　金
	千円

	完成（購入）年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

３．添付書類（該当書類に○）
（１）動産（車両）

	①自動車検査証（写）

	②領収証（振込受取書）（写）

	③つなぎ融資確認書類※

※つなぎ融資がある場合、その融資計算書及び返済計算書など、近代化基金融資が当該つなぎ融資の一括返済に充当されていることを証する計算書
（２）物流施設整備等

	①不動産売買契約書（写）

	②工事請負契約書（写）

	③不動産登記簿謄本（写）

	④写真

	⑤領収証（振込受取書）（写）

	⑥つなぎ融資確認書類※